



LIFT UP S.R.L.

Deviz local de cheltuieli nr. 09/29-24

Beneficiar: Consiliul Raional Călărași, str. Bojole, 2; str. Biruinței, 1/1; str. Gh. Asachi

Obiectiv: Defrișarea arborilor cu scopul evitării unui potențial pericol

Adresa/ATSV	Cod	Serviciu	Un.	Preț per unitate, lei	Preț total, inclusiv salariu muncitori, lei
str. Bojole, 2; str. Biruinței, 1/1; str. Gh. Asachi	TsH74B	Tăierea crengilor (cu curățirea sanitară) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrânse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	1	2 340,40	2 340,40 1 198,28
	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea cioturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrânse de lucru cu diametrul de 11-30cm.	3	1 890,92	5 672,76 2 376,89
	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea cioturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrânse de lucru cu diametrul 31-60 cm.	15	3 230,33	48 454,95 20 738,79
	TsH75D	Doborîrea arborilor (cu curățirea cioturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrânse de lucru cu diametrul 61-100 cm.	3	5 430,60	16 291,80 4 789,79
	TsG06D	Scoaterea cu mijloace manual a cioatelor de rășinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi și transportarea materialului lemnos în depozite, în afara sau în zona lucrărilor, transportarea făcându-se prin purtarea manuală, diametrul cioatelor sau rădăcinilor peste 70 cm.	3	1 743,20	5 229,60 3 660,72
	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subțire, de esență rășinoase sau foioase moi – încărcarea de pe teren, în auto categoria 2	12,100 (t)	70,95	851,40 851,40
	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	9,500 (t)	61,49	584,16 584,16
	RpDC12J	Autoîncarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	16,800 (ora)	600,00	10 080,00 0,000
	RpDB23C	Utilaje de transport, autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a strazilor	38,900 (ora)	450,00	17 505,00 0,000

	Total igienizarea arborilor	107 010,07
	(Inclusiv salariu)	34 200,03
	Asigurari sociale muncitori x 24 %	8208,01
	Total + Asigurări	115 218,08
	Cheltuieli de regie + Asigurări x 14,5 %	16 706,62
	Total + Asigurări + Cheltuieli de regie	131 924,70
	Beneficiu de deviz + Asigurări + Cheltuieli de regie x 6 %	7 915,48
	Total + Asigurări + Cheltuieli + Beneficiu	139 840,18
	TVA x 20 %	27 968,04
	TOTAL DEVIZ:	167 808,22 lei

Prestator: Lift UP S.R.L.

Adresa juridică: mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi, 3/1

Cod fiscal: 1017600050930

TVA: 0508356

IBAN: MD58ML000000022518203091

Cod bancar: MOLDMD2X

Director: Alina Nedelcu